
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

DNF 

Num. 

6 

4 

7 

8 

2 

11 

3 

5 

Nome 

Giallini Leonardo 

Fracci Francesco 

Lombrici Giorgio 

Capponi Simone 

Palli Fiorenzo 

Pianozza Matteo 

De Rango Giorgio 

Pagnotta Mirko 

Classe 

Light 

Light 

Medium 

Light 

Medium 

Heavy 

Light 

Medium 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Diff 

3.661 

4.425 

10.672 

13.931 

15.108 

39.240 

DNF 

Tempo 

9:43.587 

9:47.248 

9:48.012 

9:54.259 

9:57.518 

9:58.695 

10:22.827 

1.268 

T. Migliore 

1:12.150 

1:12.375 

1:12.325 

1:13.386 

1:12.280 

1:13.579 

1:16.144 

Media 

79,834 

79,585 

79,641 

78,489 

79,690 

78,283 

75,646 

- 

Nel G. 

4 

3 

3 

3 

6 

8 

8 

0 

Team 

4T Racing Team 

MotorZone 

- 

FP Racing Team 

Racing Graphic Design 

Smanettoni 

Comm. 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.661 

Velocità  Media 

78,960 

Miglior tempo sul giro 

1:12.150 

Velocità Migliore 

79,834 

Giro Migliore di 

6 - Giallini Leonardo 

Stampato: 22/01/2017 11.47.04 

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi 

Direttore di gara Tesini Bernardino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

1° GP Sagittario (LT) 

TORM 

Prefinale Champions 

Gara (8 Giri) Iniziato a 11:35:35 

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,600 km 

22/01/2017 11:35 

Ora Inizio: 11.35
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   11.46

RISULTATI


