

Trofeo Ohvale Rental Master Trofeo Ohvale Privati 2017









1° GP Sagittario (LT)

Prefinale Champions

TORM

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,600 km

22/01/2017 11:2

22/01/2017 11:35



Ordinato in base ai giri

Gara (8 Giri) Iniziato a 11:35:35

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Diff	Tempo	T. Migliore	Media	Nel G.	Team	Comm.
1	6	Giallini Leonardo	Light	8		9:43.587	1:12.150	79,834	4	4T Racing Team	
2	4	Fracci Francesco	Light	8	3.661	9:47.248	1:12.375	79,585	3	MotorZone	
3	7	Lombrici Giorgio	Medium	8	4.425	9:48.012	1:12.325	79,641	3	-	
4	8	Capponi Simone	Light	8	10.672	9:54.259	1:13.386	78,489	3		
5	2	Palli Fiorenzo	Medium	8	13.931	9:57.518	1:12.280	79,690	6	FP Racing Team	
6	11	Pianozza Matteo	Heavy	8	15.108	9:58.695	1:13.579	78,283	8	Racing Graphic Design	
7	3	De Rango Giorgio	Light	8	39.240	10:22.827	1:16.144	75,646	8		
DNF	5	Pagnotta Mirko	Medium		DNF	1.268		_	0	Smanettoni	

Margine della Vittoria

Velocità Media

Miglior tempo sul girc Velocità Migliore

Giro Migliore di

3.661 78,960

Stampato: 22/01/2017 11.47.04

1:12.150

79,834

6 - Giallini Leonardo

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi

Direttore di gara Tesini Bernardino

Ora Inizio: 11.35

Ora Fine: 11.46

Esposizione: _____







Orbits